
du 15 avril  

au 30 mai

du 30 mai 

au 24 juin

du 24 juin  

au 02 septembre

du 02 septembre 

au 15 octobre

Forfait 

2 personnes + 1 véhicule + 1 place

30 € 35 € 45 € 35 €

Personne supplémentaire  

(enfant de plus de 7 ans)
6 € 6 € 8 € 6 €

Enfant de moins de 7 ans 4 € 4 € 6 € 4 €

Électricité 8 €

Véhicule supplémentaire  

sur l’emplacement
6 €

Enfant de moins de 2 ans gratuit

Animal en laisse gratuit

Taxe de séjour à partir de 13 ans offerte

Les frais de réservation sont forfaitaires. Leur tarif est de 20 €.

Les emplacements sont disponibles à partir de 14h et se libèrent à 11h.

Chèques Vacances et espèces sont acceptés.

Réservation par courrier, e-mail ou téléphone.

Camping Le Nautic ««

Tarifs journaliers 
des emplacements 2023

Camping Le Nautic

««
8 impasse des Colverts – 34340 MARSEILLAN

Tél. 06 75 92 32 87
www.campinglenautic34.com – contact@campinglenautic34.com


